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Vaasan hallinto-oikeus pyytää 24.4.2025 päivätyllä kirjeellä Lestijärven kunnanhallitukselta 
lausuntoa Juha Salmisen tekemästä valituksesta, joka koskee kunnanhallituksen päätöstä 
11.12.2024 § 183. Kunnanhallitus on antanut asiassa lausuntonsa 25.3.2025. Lausuntoa 
pyydetään täydentämään siten, että lausunnossa vastataan valittajien vaatimuksiin ja 
esitettyihin valitusperusteisiin. Lisäksi Vaasan hallinto-oikeus pyytää toimittamaan 
kunnanhallituksen päätöksen lausunnon antamisesta hallinto-oikeudelle.  
 
Lestijärven kunnanhallitus on antanut Vaasan hallinto-oikeudelle 25.3.2025 lausunnon, 
jossa se on todennut, että kunnalle ei myönnetty haettua JFT-rahoitusta Teerinevan 
alueen parantamistoimenpiteiden suunnittelutyöhön. Koska rahoitusta ei myönnetty, ei 
myöskään omarahoitusosuutta käytetä. 
 
Salminen vaatii päätöksen kumoamista ja asian palauttamista kunnanhallitukselle 
uudelleen käsiteltäväksi. Lisäksi Salminen vaatii oikeudenkäyntikulujensa korvaamista 
lainmukaisine viivästyskorkoineen. Salminen katsoo, että päätös tulee kumota, koska 
asian käsittelyyn on osallistunut henkilöitä, joilla on yhteyksiä järjestöihin, joilla on 
intressejä Teerinevan alueessa.  
 
Lestijärven kunnanhallitus viittaa aiemmin antamaansa lausuntoon ja toteaa, että 
valituksen kohteena olevaa hanke ei saanut rahoitusta ja asian käsittely on kunnassa tältä 
osin päätetty, eikä valittajalla ole siten oikeussuojan tarvetta tässä valitusasiassa.  
 
Kunnanhallitus toteaa, että valituksenalaisen päätöksen yhteydessä asian käsittelyyn 
osallistuneet eivät katsoneet olevansa esteellisiä osallistumaan asian käsittelyyn. Asian 
käsittelyn yhteydessä ei myöskään tehty kenestäkään päätökseen osallistuneesta 
henkilöstä esteellisyysväitettä.  
 
Kunnanhallitus katsoo, että valituksessa esitetyillä perusteilla tai muutoinkaan Koski-
Vähälä ja Kuorikoski eivät ole olleet esteellisiä osallistumaan asian käsittelyyn. Untinen on 
ollut kokouksessa läsnä valtuuston edustajana ja hänellä ei äänioikeuta kokouksessa. 
Untinen ei ole ollut esteellinen ja hän on voinut olla läsnä asiaa käsiteltäessä. Valitus tulee 
edellä esitetyillä perustella hylätä.  

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
mailto:kirjaamo@lestijarvi.fi


 
Kunnanhallitus toteaa, että valituksessa ei ole yksilöity väitettä siitä, että kunta hakee 
rahoitusta väärin perustein ilmoittamalla hakemuksessa paikkaansa pitämättömiä tietoja. 
Hakemuksessa esitetyt tiedot ovat olleet oikeat ja hakemus on perustunut oikeisiin 
lähtötietoihin. 
 
Esitetyn oikeudenkäyntikuluvaatimuksen osalta kunnanhallitus toteaa, että hallintoasioissa 
pääsääntö on, että kukin asianosainen vastaa itse kuluistaan. Tässä asiassa ei ole 
ilmennyt seikkoja, joiden perusteella olisi kohtuutonta, että osapuolet vastaavat itse omista 
kuluistaan. 
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